
 
IR.271.3.15.2024                                                                                   Warka, dn. 26.08.2024 r. 
                                                                       
                                     
                                                                                                                                                  

Informacja z otwarcia ofert 
                                                                  
 
Dotyczy: „Odbudowa stawów do retencjonowania wody w gminie Warka”. 

 
 
     Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert : 
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (zł brutto) 

1. 

Wielądek F.P.H.U. 
Andrzej Wielądek 
Rabiany 35 
07-120 Korytnica 

Część 1 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Gąski:  
120 786,00 zł brutto 

Część 2 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Hornigi: 

 160 884,00 zł brutto 

2. 

DREW-KOS Sp. z o.o.  
z siedzibą w Koszalinie 
ul. Szczecińska 39-41 
75-122 Koszalin 
 

Część 1- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Gąski: 
432 783,52 zł brutto 

Część 2 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Hornigi: 

 493 835,32 zł brutto 
Część 3 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Michałów-Parcele: 
594 099,43 zł brutto  

Część 4- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Opożdżew:  

385 262,22 zł brutto 
Część 5 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Wichradz: 
 545 960,11 zł brutto 

 

3. 

FHU WIKBUD Gajda Damian 
Wola Kopcowa 
ul. Dojazdowa 16 
26-001 Masłów 

Część 1- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Gąski: 
184 500,00 zł brutto 

Część 2 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Hornigi: 

 221 400,00 zł brutto 
Część 3 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Michałów-Parcele: 
307 500,00 zł brutto  

Część 4- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Opożdżew:  

184 500,00 zł brutto 



Część 5 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Wichradz: 

 221 400,00 zł brutto 
 

4. 
Trans Stud Paweł Studziński 
Czamanin Kolonia 5 
87-875 Topólka 

Część 1- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Gąski: 
273 901,50 zł brutto 

Część 2 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Hornigi: 

 275 479,30 zł brutto 
Część 3 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Michałów-Parcele: 
291 794,00 zł brutto  

Część 4- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Opożdżew:  

235 518,00 zł brutto 
Część 5 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Wichradz: 
 343 713,00 zł brutto  

 

5. 
Karol Głowa 
ul. Studzienki 22 
32-085 Modlnica 

Część 1- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Gąski: 
279 613,00 zł brutto 

Część 2 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 
w miejscowości Hornigi: 

 327 733,50 zł brutto 
Część 3 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Michałów-Parcele: 
406 675,00 zł brutto  

Część 4- Odbudowa stawu do retencjonowania wody w 
miejscowości Opożdżew:  

314 730,00 zł brutto 
Część 5 – Odbudowa stawu do retencjonowania wody 

w miejscowości Wichradz: 
 426 390,00 zł brutto  

 
 
 
 
 
 
                                                                                                             Z poważaniem 
 


